
Besluit van het College van Burgemeester en Wethouders 

 

 

 

 

Onderwerp Datum 4 juli 2023 

 benoeming lid Adviesraad sociaal domein Venray Pagina 1 van 1 

    

 

Het college van Burgemeester en Wethouders van de gemeente Venray,  

 

   

 

gelet op artikel 5 lid 2 van de Verordening Participatieraad sociaal Domein gemeente Venray 2020, 

 

besluit: 

 

met ingang van 4 juli 2023 te benoemen tot lid van de Adviesraad Sociaal Domein Venray: 

 

 

mevrouw M.P.T. Kateman- van Opbergen……….. 

 

Aldus besloten door het College van Burgemeester en Wethouders op 4 juli 2023.  

 

 

de burgemeester,      de secretaris, 

 

 

 

 

L.A.M. Kompier       E.G.J. Voorn   

 

 

  

 


